
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.02.2022 г.                               с.Галанино                                 № 14 

 

О внесении изменений в Постановление №7 от 19.01.2022г. «Об утверждении 

отдельных кодов бюджетной классификации» 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов, 
руководствуясь статьей 16 Устава Галанинского сельсовета. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения под номером 30 в перечень кодов подвидов по видам доходов, 
главным администратором которых является Администрация Галанинского сельсовета 
Казачинского района Красноярского края на 2022год и плановый период 2023-2024годов 
согласно Приложению. 

2. Опубликовать постановление на Официальном интернет-портале администрации 
Галанинского сельсовета и газете «Галанинский вестник». 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и 
исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023-
2024 годов. 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                             Е.В.Никифорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Галанинского сельсовета  

от 22.02.2022 № 14 

 

Коды бюджетной классификации 
Администрация Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края 

  
№ 
стр
ок 
и 

Код 
главного 
админист 

ратора 

Код классификации 
доходов бюджета 

Наименование кода классификации доходов 
бюджета 

1 2 3 4 

 805 Администрация Галанинского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края 

30 805 2 02 49999 10 7412 150 
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений (на обеспечение 
первичных мер пожарной безопасности) 

    

 


